28.056 v010   micro  1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA
Rua Perdizes, quadra 35, nr 01.
Edifício Via Manhattan III, Torre 2, 6° andar.
65075-340 - São Luis -  MA

Ofício nº 2161 / 2025 / GIGOV/SL

São Luís, 11 de dezembro de 2025

À Sua Excelência o(a) Senhor (a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão de Grajaú

CEP  - Barão de Grajaú - MA

Assunto: Termo de Compromisso celebrado entre o Município de Barão de Grajaú e a Caixa Econômica Federal

Senhor(a) Presidente,

1 Informamos a V.Exa. a celebração do Termo de Compromisso nº 987373/2025 - Operação 1103486-
99 que tem por finalidade “Provisão habitacional no Município de Barão de Grajaú - MA.”.

2 O valor repassado por conta do OGU é de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais),
sendo o Município de Barão de Grajaú dispensado do aporte de contrapartida, conforme a seleção do Ministério Gestor.

3 O prazo de vigência do Termo de Compromisso é até 10/12/2029.

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Termo de Compromisso referido podem ser obtidas, a
qualquer tempo, junto a esta Gerência Executiva Governo São Luís/MA.

Respeitosamente,

REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO MARINHO
Coordenador de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

CARLOS ANDRÉ CORRÊA CARDOSO
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

		2025-12-15T13:31:17-0300
	REGINA CELIA BARBOSA RIBEIRO MARINHO:48350141387

		2025-12-15T19:47:15-0300
	CARLOS ANDRE CORREA CARDOSO:09473346700